
 

Clay s lubrikací a odstraňovač železitých nečistot. V jediném spreji. 

Supernatural Ferro Lube odstraňuje železitou kontaminaci během clay fáze a spojuje tak dvě etapy 
přípravy barvy do jedné (clay a odstraňování železitých zbytků). Zatímco clay lubrikant napomáhá 
lepšímu klouzání claye po povrchu barvy, samotný lubrikant uvolňuje nečistoty a čistí povrch barvy. 
Aktivní složky rozpouštějí železité částice, které by jinak mohly díky následnému nanesení claye zůstat 
zapuštění. 

Použití: Umyjte vozidlo, opláchněte a nechejte mokré. Clay nenanášejte na horké panely, případně za 
přímého slunečního svitu. Doporučujeme použití gumových / nitrilových rukavic. Clay aplikujte na 
mokrý panel a za lehkého tlaku (ideálně konečky prstů) jej roztírejte po povrchu panelu. Přibližně po 
3-4 minutách se začne barva přípravku měnit na fialovou, což je indikátor rozpouštění železitých 
nečistot. Po nanesení claye panel důkladně opláchněte vodou a na místa, ze kterých železité nečistoty 
nebyly odstraněny, přípravek aplikujte znovu. V případě, že železité zbytky na povrchu zůstanou, celou 
proceduru proveďte znovu (rozpouštění kamenných štěpků může rovněž způsobit fialovou barvu 
přípravku). Panel důkladně opláchněte vodou a poté vysušte. 

Péče a bezpečnost: Láhev skladujte postavenou mimo sluneční svit. 

Udržujte mimo dosah dětí a domácích mazlíčků. Nepožívejte, nevdechujte. Aplikujte s nasazenými 
lékařskými rukavicemi. Vyhněte se kontaktu s očima a pokožkou. Bezpečnostní data jsou k dispozici 
na www.supernaturalcarcare.com.  


